CONSELHO   FEDERAL   DE   ESTATÍSTICA

RESOLUÇÃO CONFE N.º 322 de 07  de MARÇO de  2018.

 REVOGA DISPOSITIVO DA RESOLUÇÃO

                                 CONFE Nº 321, DE 09.10.2017

O    CONSELHO   FEDERAL    DE   ESTATÍSTICA,  no
exercício   de   suas atribuições legais e regimentais.

RESOLVE :

Art.1º - Revoga o  Parágrafo 4º do  Art.6º da Resolução
CONFE nº 321, de 09 de outubro de 2017.

Art.2º – Esta Resolução entra em vigor a partir da data de

sua assinatura.

Rio de Janeiro, 07 de março de 2018.

   Gonçalo Alves Bezerra
   Presidente do CONFE

Resolução aprovada na Sessão Ordinária nº 1446 de 07.03.2018.

1